UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

          Số: 54/UBND

Về việc đề nghị đánh giá xếp

loại Cán bộ, công chức, không

chuyên trách cấp xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Châu, ngày 01 tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:

                          - Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

                          - Phòng Nội vụ huyện Lộc Hà.

 Căn cứ vào Công văn số 2387/UBND - NV ngày 16 tháng 11 năm 2023

của UBND huyện Lộc Hà về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức hàng năm; Nghị định của Chính phủ số 90/2020/NĐ-CP ngày

13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cá

n bộ, công chức, viên chức; số 138/2020/NĐCP ngày 27/11/2020 quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP và Công văn số 2184/SNV-

CCVC ngày 10/11/2023 của Sở Nội vụ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức hàng năm

Căn cứ vào cuộc họp UBND xã Thạch Châu ngày 29 tháng 11 năm 2023

về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, không chuyên trách năm 2023.

I. Đề nghị đánh giá xếp loại Cán bộ, công chức:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Nguyễn Tiến Tám, Bí thư Đảng uỷ, CT. UBND xã;

2. Đồng chí Lê Văn Thông, PBT. Đảng ủy, CT. UBND xã;

3. Đồng chí Phạm Xuân Dũng, Bí thư Đoàn Thanh niên;

4. Đồng chí Lê Mai Anh, Văn phòng Thống kê;

 - Hoàn thành tốt nhiệm vụ gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Lê Thị Tường Vy, Phó Bí thư Đảng uỷ;

2. Đồng chí Lê Quang Hùng, PCT. UBND xã;

3. Đồng chí Lê Thị Loan, Chủ tịch UBMTTQ xã;

4. Đồng chí Lê Đình Duẫn, PCT. HĐND xã.

5. Đồng chí Phan Văn Thanh, PCT. UBND, CHT. BCH quân sự xã;

6. Đồng chí Lê Tiến Quyết, Địa chính - NN - MT;

7. Đồng chí Hoàng Thị Oanh, Địa chính - NN - MT;

8. Đồng chí Phan Thị Bích, Văn hóa xã hội;

9. Đồng chí Phạm Thị Hoàn, Văn phòng UBND;

10. Đồng chí Phạm Thị Hiền, Tài chính - Kế toán;

11. Đồng chí Lê Ngọc Hà, Tư pháp - Hộ tịch.

12. Đồng chí Nguyễn Đình Kế, CT. Hội Cựu chiến binh;

13. Đồng chí Phan Thị Nga, CT. Hội Liên hiệp Phụ nữ;

14. Đồng chí Phan Anh Đức, CT. Hội Nông dân;

II. Đề nghị đánh giá xếp loại Cán bộ không chuyên trách:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ đồng chí có tên sau:

Đồng chí Phạm Thị Tớm, Phó Chủ tịch Hội LHPN xã.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí Hoàng Văn Nam, Văn phòng Đảng ủy, PBT. Đoàn TN;

2. Đồng chí Phan Thị Thanh Hoa, PCT. Hội Nông dân;

3. Đồng chí Lê Văn Tuấn, PCT. Hội Cựu chiến binh;

4. Đồng chí Hoàng Văn Lĩnh, Cán bộ khuyến nông.

- Không hoàn thành nhiệm vụ:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Ánh Tuyết, PCT. UBMTTQ;

2. Đồng chí Nguyễn Trọng Thơ, CHP. Ban CH Quân sự.

Vậy UBND xã Thạch Châu kính đề nghị UBND huyện, Phòng Nội vụ

huyện Lộc Hà xem xét kết quả trên để đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức,

không chuyên trách năm 2023.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Văn Thông

		2023-12-04T16:58:19+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-12-05T09:04:18+0700